
REGISTRO GENERALE N. 55 del 06/02/2020 

 

COMUNE DI BOTTIDDA 
AREA ECONOMICO FINANZIARIA E SOCIALE 

 

REGISTRO DETERMINE GENERALE Atto N.ro 55 del 06/02/2020 

DETERMINAZIONE N. 28 del 06/02/2020 
PROPOSTA N. 68 del 06/02/2020 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE ENEL ENERGIA SPA–PERIODO DA NOV-DIC  2019. CIG 

Z3716B8C2C 
 

VISTO il Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli uffici e dei servizi, approvato 

con deliberazione di G. M. n 67 del 10.11.2000 

VISTO  il D.S. n° 2/2019; 

VISTE le fatture presentate dall’ENEL ENERGIA Spa, per i consumi relativi al periodo 

NOVEMBRE-DICEMBRE 2019 per l’importo complessivo di €. 15.060,13 

Che è doveroso provvedere alla liquidazione di quanto dovuto. 

Visto l’allegato “A” alla presente determinazione che ne forma parte integrante. 

VISTO il Bilancio di Previsione per l’esercizio 2020-gestione RR/PP. 

  

 

DETERMINA 

 

- Liquidare la somma di €.15.060,13a favore di ENEL ENERGIA  Spa quale saldo per 

la fornitura di energia elettrica per il periodo NOVEMBRE - DICEMBRE 2019.  
- Imputare la predetta somma nel Bilancio di previsione 2020 come da allegato 

prospetto “A” che forma parte integrante e sostanziale del presente atto 
- Il presente atto diventa esecutivo con l’apposizione del visto del responsabile del 

servizio finanziario, in conformità al D.Lgs. 267/2000 e successive modificazioni. 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
FINANZIARIO 

P. Caval 

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 



 

REGISTRO DETERMINE GENERALE Atto N.ro 55 del 06/02/2020 

controlli interni in ordine alla proposta n.ro 68 del 06/02/2020 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica del Responsabile del Servizio CAVAL PIETRO in data 06/02/2020 
 

       Il Responsabile del Servizio 
    CAVAL PIETRO 

 
        __________________________________ 
 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 68 del 06/02/2020 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Num. Prog. Impegno Creditore Importo 

2020 33 1 422 Enel Energia SpA 128,58 

2020 34 1 420 Enel Energia SpA 600,73 

2020 34 2 420 Enel Energia SpA 805,93 

2020 34 3 420 Enel Energia SpA 75,10 

2020 34 4 420 Enel Energia SpA 85,28 

2020 34 5 420 Enel Energia SpA 145,19 

2020 34 6 420 Enel Energia SpA 426,67 

2020 34 7 420 Enel Energia SpA 75,79 

2020 34 8 420 Enel Energia SpA 120,05 

2020 34 9 420 Enel Energia SpA 172,13 

2020 34 10 420 Enel Energia SpA 114,20 

2020 34 11 420 Enel Energia SpA 313,08 

2020 34 12 420 Enel Energia SpA 76,36 

2020 35 1 419 Enel Energia SpA 1.882,45 

2020 35 2 419 Enel Energia SpA 3.194,90 

2020 36 1 412 Enel Energia SpA 1.542,49 

2020 36 2 412 Enel Energia SpA 127,03 

2020 36 3 412 Enel Energia SpA 227,84 

2020 37 1 418 Enel Energia SpA 17,51 

2020 37 2 418 Enel Energia SpA 30,28 

2020 37 3 418 Enel Energia SpA 314,83 

2020 39 1 420 Enel Energia SpA 1.012,15 

2020 39 2 420 Enel Energia SpA 107,46 

2020 39 3 420 Enel Energia SpA 3.464,10 



 

REGISTRO DETERMINE GENERALE Atto N.ro 55 del 06/02/2020 

 

Visto di Regolarita’ Contabile del Responsabile del Servizio CAVAL PIETRO  il 06/02/2020. 
                                                                                                                  Il Responsabile del Servizio Finanziario  

CAVAL PIETRO   
 
 
              __________________________________ 

 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 92 

 
Il 06/02/2020 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 55 del 06/02/2020 con 
oggetto 
 
LIQUIDAZIONE FATTURE ENEL ENERGIA SPA–PERIODO DA NOV-DIC  2019. CIG Z3716B8C2C 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione di  CAVAL PIETRO il 06/02/20201 

Il Responsabile della Pubblicazione 
        CAVAL PIETRO 
 
       _________________________________________ 
 

                                                           
Copia digitale di documento informatico prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


